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Deutsche Syringomyelie und Chiari Malformation e'V.

Gemeinnutzige Selbsthilfeorganisation auf Bundesebene

Der DSCM e.V erhielt im Jahr 2020 folgende F6rderungen:

Pauschalf6rderung

GKV Bundesebene
Knappschaft Bahn-See
AOK Plus
Diakonie Hochfranken
Stadt Wuzburg
AOK Bayern
Runder Tisch Rosenheim
AOK RH/Saarland
Reg. F6rdergem. S0dl.Oberrhein

Projekte

TK
ZBFS
Knappschaft
Barmer
AOK Plus
AOK BV

Gesamt

34.000,00 €
2.500,00 €

14.019,05 €
2.202,52€
1.732,25 €
7.000,00 €
1.283,00 €

600,00 €
2.500,00 €

16.944,56 €
400,00 €

2.000,00 €
32.688,63 €

6.964,00 €
10.000,00 €

134.834,01 €
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